ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кимовского района Тульской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июня 2021 года                                                                                     № 7-1
О назначении дополнительных выборов по многомандатному

избирательному округу №4 муниципального

образования город Кимовск Кимовского района

               Руководствуясь п.7 ст. 10, п.9 ст.71 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.2 Закона Тульской области от 08.07.2008 №1055-ЗТО  «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления» территориальная избирательная комиссия Кимовского района, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск  Кимовского района по многомандатному избирательному округу №4, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 19 сентября 2021 года дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района по многомандатному избирательному округу №4.

2. Проинформировать избирателей о том, что период выдвижения кандидатов в депутаты по многомандатному избирательному округу №4 муниципального образования город Кимовск Кимовского района начинается 15 июля 2021 года и заканчивается в 18:00 4 августа 2021 года.
3. Направить настоящее постановление в газету «Районные будни. Кимовский район» для официального опубликования, в избирательную комиссию Тульской области – для сведения.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель ТИК

Натис Е.С.

Секретарь ТИК

Панфилушкина И.Н.